UISP
sportpertutti

Lega Calclo - Venezia

162 giornata

Bojon

Borbiago

Lughetto

S.Trovaso

Spinea Asseggiano
Stigliano

Straelle

Riposa DdC Scorzé
172 giornata

Citta di Mirano
DdC Scorze
Gazzera Chirignago
Lughetto

S.Bastian

S.Bertilla

Scorze 2002
Riposa Salzanorobegano
182 giornata
Borbiago

Citta di Mirano
Gambarare
S.Trovaso

Spinea Asseggiano
Stigliano

Straelle

Riposa Gazzera Chirignago

COMITATO TERRITORIALE VENEZIA
Lega Calcio
Via Confalonieri 14 Marghera Tel 041/5380945 fax 041/9342154
e-mail calcio.venezia@uisp.it

Calendario ritorno

162 giornata 162 giornata = 162 giornata

S.Bastian nd 20/02/2016 15.00
Salzanorobegano nd 22/02/2016 21.00
Gambarare nd 21/02/2016 10.30
Citta di Mirano nd 19/02/2016 21.00
Gazzera Chirignago nd 20/02/2016 14.45
Scorze 2002 nd 22/02/2016 21.00
S.Bertilla nd 22/02/2016 21.00
172 giornata 172 giornata = 172 giornata

Spinea Asseggiano nd 29/02/2016 21.00
S.Trovaso nd 27/02/2016 15.00
Stigliano nd 01/03/2016 21.00
Bojon nd 28/02/2016 10.30
Gambarare nd 29/02/2016 21.00
Borbiago nd 27/02/2016 14.45
Straelle nd 27/02/2016 14.30
182 giornata 182 giornata = 18?2 giornata

DdC Scorze nd 07/03/2015 21.00
Salzanorobegano nd 07/03/2016 21.00
Bojon nd 05/03/2016 15.00
Scorze 2002 nd 04/03/2016 21.00
S.Bertilla nd 05/03/2016 15.00
Lughetto nd 07/03/2016 21.00
S.Bastian nd 07/03/2016 21.00



192 giornata
Borbiago

DdC Scorze
Gambarare
S.Bastian
S.Bertilla
S.Trovaso
Straelle

Riposa Bojon
202 giornata
Bojon
Gambarare
Gazzera Chirignago
Lughetto

Scorze 2002
Spinea Asseggiano
Straelle

Riposa Borbiago
212 giornata
Bojon

Borbiago

DdC Scorze
S.Bastian
S.Bertilla
S.Trovaso
Salzanorobegano

Riposa Citta di Mirano

228 giornata
Citta di Mirano
Lughetto
S.Bertilla
S.Trovaso
Scorze 2002
Stigliano
Straelle

Riposa S.Bastian
232 giornata
Borbiago
Gazzera Chirignago
S.Bertilla
S.Trovaso

192 giornata
Scorze 2002
Salzanorobegano
Spinea Asseggiano
Gazzera Chirignago
Citta di Mirano
Lughetto

Stigliano

202 giornata
Citta di Mirano
Stigliano
Salzanorobegano
S.Bastian
S.Bertilla
S.Trovaso

DdC Scorze

212 giornata
Stigliano

Gazzera Chirignago
Gambarare

Scorze 2002
Lughetto

Straelle

Spinea Asseggiano

228 giornata
Gazzera Chirignago
Spinea Asseggiano
Gambarare
Borbiago

DdC Scorze
Salzanorobegano
Bojon

232 giornata
Citta di Mirano
DdC Scorze
Bojon
S.Bastian

192 giornata | 192 giornata

nd
nd
nd
nd
nd
nd
nd

202 giornata | 20?2 giornata

nd
nd
nd
nd
nd
nd
nd

213 giornata | 212 giornata

nd
nd
nd
nd
nd
nd
nd

228 giornata | 222 giornata

nd
nd
nd
nd
nd
nd
nd

232 giornata | 23?2 giornata

nd
nd
nd
nd

14/03/2016
12/03/2016
12/03/2016
14/03/2016
12/03/2016
11/03/2016
14/03/2016

19/03/2016
19/03/2016
22/03/2016
20/03/2016
19/03/2016
19/03/2016
21/03/2016

02/04/2016
04/04/2016
02/04/2016
04/04/2016
02/04/2016
01/04/2016
01/04/2016

11/04/2016
10/04/2016
09/04/2016
08/04/2016
09/04/2016
11/04/2016
11/04/2016

18/04/2016
19/04/2016
16/04/2016
15/04/2016

21.00
15.00
15.00
21.00
14.45
21.00
21.00

15.00
15.00
21.00
10.30
14.30
14.45
21.00

15.00
21.00
15.00
21.00
14.45
21.00
21.00

21.00
10.30
14.45
21.00
14.30
21.00
21.00

21.00
21.00
14.45
21.00



Salzanorobegano
Scorze 2002
Straelle

Riposa Stigliano
242 giornata
Bojon

DdC Scorze
Lughetto

S.Bastian

Scorze 2002
Spinea Asseggiano
Stigliano

Riposa Gambarare
25% giornata
Borbiago

Citta di Mirano
DdC Scorze
Gazzera Chirignago
S.Trovaso
Salzanorobegano
Spinea Asseggiano
Riposa Straelle

26° giornata
Bojon

Gambarare
S.Bastian
S.Bertilla

Scorze 2002
Stigliano

Straelle

Riposa Lughetto
272 giornata
Borbiago

Citta di Mirano
Gazzera Chirignago
Lughetto
S.Trovaso
Salzanorobegano
Spinea Asseggiano
Riposa Scorze 2002
282 giornata

Lughetto
Spinea Asseggiano
Gambarare

242 giornata
S.Trovaso

Citta di Mirano
Straelle
Salzanorobegano
Gazzera Chirignago
Borbiago

S.Bertilla

25% giornata
Bojon
Scorze 2002
S.Bastian
Lughetto
Gambarare
S.Bertilla
Stigliano

26° giornata
Spinea Asseggiano
Citta di Mirano
Borbiago

DdC Scorze
Salzanorobegano
S.Trovaso

Gazzera Chirignago

272 giornata
Stigliano

S.Bastian

Bojon

DdC Scorze
S.Bertilla
Gambarare

Straelle

Riposa Scorze 2002
282 giornata

nd
nd
nd

242 giornata | 242 giornata

nd
nd
nd
nd
nd
nd
nd

252 giornata | 25?2 giornata

nd
nd
nd
nd
nd
nd
nd

262 giornata | 262 giornata

nd
nd
nd
nd
nd
nd
nd

278 giornata | 272 giornata

nd
nd
nd
nd
nd
nd
nd

282 giornata | 28?2 giornata

15/04/2016
16/04/2016
18/04/2016

04/05/2016
04/05/2016
04/05/2016
04/05/2016
04/05/2016
04/05/2016
04/05/2016

09/05/2016
09/05/2016
07/05/2016
10/05/2016
06/05/2016
06/05/2016
07/05/2016

14/05/2016
14/05/2016
16/05/2016
14/05/2016
14/05/2016
16/05/2016
16/05/2016

23/05/2016
23/05/2016
24/05/2016
22/05/2016
20/05/2016
20/05/2016
21/05/2016

21.00
14.30
21.00

21.00
21.00
21.00
21.00
21.00
21.00
21.00

21.00
21.00
15.00
21.00
21.00
21.00
15.00

15.00
15.00
21.00
14.45
14.30
21.00
21.00

21.00
21.00
21.00
10.30
21.00
21.00
14.45



DdC Scorze
Gambarare
Lughetto
S.Bastian
S.Trovaso
Stigliano
Straelle

Riposa S.Bertilla
292 giornata
Borbiago

DdC Scorze
Lughetto
S.Bastian
S.Bertilla
Salzanorobegano
Scorze 2002
Riposa S.Trovaso
302 giornata
Bojon

Borbiago
Gambarare
Gazzera Chirignago
S.Bertilla
Stigliano
Straelle

Riposa Spinea Asseggiano

Bojon

Gazzera Chirignago
Scorze 2002

Spinea Asseggiano
Salzanorobegano
Citta di Mirano
Borbiago

292 giornata
Gambarare

Spinea Asseggiano
Citta di Mirano
Stigliano

Gazzera Chirignago
Straelle

Bojon

302 giornata
Salzanorobegano
Lughetto

Scorze 2002
S.Trovaso
S.Bastian

DdC Scorze
Citta di Mirano

nd
nd
nd
nd
nd
nd
nd

292 giornata | 292 giornata

nd
nd
nd
nd
nd
nd
nd

302 giornata = 302 giornata

nd
nd
nd
nd
nd
nd
nd

28/05/2016
28/05/2016
29/05/2016
30/05/2016
27/05/2016
30/05/2016
30/05/2016

06/06/2016
04/06/2016
05/06/2016
06/06/2016
04/06/2016
03/06/2016
04/06/2016

11/06/2016
13/06/2016
11/06/2016
14/06/2016
11/06/2016
13/06/2016
13/06/2016

15.00
15.00
10.30
21.00
21.00
21.00
21.00

21.00
15.00
10.30
21.00
14.45
21.00
14.30

15.00
21.00
15.00
21.00
14.45
21.00
21.00



