## **COMITATO TERRITORIALE VENEZIA**



Lega Calcio Via Confalonieri 14 Marghera Tel 041/5380945 fax 041/9342154 e-mail calcio.venezia@uisp.it

## Calendario ritorno

16 <sup>a</sup> giornata	16ª giornata	16 <sup>a</sup> giornata	16 <sup>a</sup> giornata	
Bojon	S.Bastian	nd	20/02/2016	15.00
Borbiago	Salzanorobegano	nd	22/02/2016	21.00
Lughetto	Gambarare	nd	21/02/2016	10.30
S.Trovaso	Città di Mirano	nd	19/02/2016	21.00
Spinea Asseggiano	Gazzera Chirignago	nd	20/02/2016	14.45
Stigliano	Scorzè 2002	nd	22/02/2016	21.00
Straelle	S.Bertilla	nd	22/02/2016	21.00
Riposa DdC Scorzè				
17 <sup>a</sup> giornata	17 <sup>a</sup> giornata	17 <sup>a</sup> giornata	17 <sup>a</sup> giornata	
Città di Mirano	Spinea Asseggiano	nd	29/02/2016	21.00
DdC Scorzè	S.Trovaso	nd	27/02/2016	15.00
Gazzera Chirignago	Stigliano	nd	01/03/2016	21.00
Lughetto	Bojon	nd	28/02/2016	10.30
S.Bastian	Gambarare	nd	29/02/2016	21.00
S.Bertilla	Borbiago	nd	27/02/2016	14.45
Scorzè 2002	Straelle	nd	27/02/2016	14.30
Riposa Salzanorobegano				
18 <sup>a</sup> giornata	18 <sup>a</sup> giornata	18 <sup>a</sup> giornata	18 <sup>a</sup> giornata	
Borbiago	DdC Scorzè	nd	07/03/2015	21.00
Città di Mirano	Salzanorobegano	nd	07/03/2016	21.00
Gambarare	Bojon	nd	05/03/2016	15.00
S.Trovaso	Scorzè 2002	nd	04/03/2016	21.00
Spinea Asseggiano	S.Bertilla	nd	05/03/2016	15.00
Stigliano	Lughetto	nd	07/03/2016	21.00
Straelle	S.Bastian	nd	07/03/2016	21.00
Riposa Gazzera Chirignago	O			

19 <sup>a</sup> giornata	19 <sup>a</sup> giornata	19 <sup>a</sup> giornata	19ª giornata	
Borbiago	Scorzè 2002	nd	14/03/2016	21.00
DdC Scorzè	Salzanorobegano	nd	12/03/2016	15.00
Gambarare	Spinea Asseggiano	nd	12/03/2016	15.00
S.Bastian	Gazzera Chirignago	nd	14/03/2016	21.00
S.Bertilla	Città di Mirano	nd	12/03/2016	14.45
S.Trovaso	Lughetto	nd	11/03/2016	21.00
Straelle	Stigliano	nd	14/03/2016	21.00
Riposa Bojon				
20ª giornata	20 <sup>a</sup> giornata	20 <sup>a</sup> giornata	20 <sup>a</sup> giornata	
Bojon	Città di Mirano	nd	19/03/2016	15.00
Gambarare	Stigliano	nd	19/03/2016	15.00
Gazzera Chirignago	Salzanorobegano	nd	22/03/2016	21.00
Lughetto	S.Bastian	nd	20/03/2016	10.30
Scorzè 2002	S.Bertilla	nd	19/03/2016	14.30
Spinea Asseggiano	S.Trovaso	nd	19/03/2016	14.45
Straelle	DdC Scorzè	nd	21/03/2016	21.00
Riposa Borbiago				
21ª giornata	21ª giornata	21 <sup>a</sup> giornata	21ª giornata	
Bojon	Stigliano	nd	02/04/2016	15.00
Borbiago	Gazzera Chirignago	nd	04/04/2016	21.00
DdC Scorzè	Gambarare	nd	02/04/2016	15.00
S.Bastian	Scorzè 2002	nd	04/04/2016	21.00
S.Bertilla	Lughetto	nd	02/04/2016	14.45
S.Trovaso	Straelle	nd	01/04/2016	21.00
Salzanorobegano	Spinea Asseggiano	nd	01/04/2016	21.00
Riposa Città di Mirano				
22ª giornata	22ª giornata	22ª giornata	22ª giornata	
Città di Mirano	Gazzera Chirignago	nd	11/04/2016	21.00
Lughetto	Spinea Asseggiano	nd	10/04/2016	10.30
S.Bertilla	Gambarare	nd	09/04/2016	14.45
S.Trovaso	Borbiago	nd	08/04/2016	21.00
Scorzè 2002	DdC Scorzè	nd	09/04/2016	14.30
Stigliano	Salzanorobegano	nd	11/04/2016	21.00
Straelle	Bojon	nd	11/04/2016	21.00
Riposa S.Bastian				
23ª giornata	23ª giornata	23ª giornata	23ª giornata	
Borbiago	Città di Mirano	nd	18/04/2016	21.00
Gazzera Chirignago	DdC Scorzè	nd	19/04/2016	21.00
S.Bertilla	Bojon	nd	16/04/2016	14.45
S.Trovaso	S.Bastian	nd	15/04/2016	21.00

Salzanorobegano	Lughetto	nd	15/04/2016	21.00
Scorzè 2002	Spinea Asseggiano	nd	16/04/2016	14.30
Straelle	Gambarare	nd	18/04/2016	21.00
Riposa Stigliano				
24ª giornata	24ª giornata	24ª giornata	24 <sup>a</sup> giornata	
Bojon	S.Trovaso	nd	04/05/2016	21.00
DdC Scorzè	Città di Mirano	nd	04/05/2016	21.00
Lughetto	Straelle	nd	04/05/2016	21.00
S.Bastian	Salzanorobegano	nd	04/05/2016	21.00
Scorzè 2002	Gazzera Chirignago	nd	04/05/2016	21.00
Spinea Asseggiano	Borbiago	nd	04/05/2016	21.00
Stigliano	S.Bertilla	nd	04/05/2016	21.00
Riposa Gambarare				
25ª giornata	25ª giornata	25 <sup>a</sup> giornata	25ª giornata	
Borbiago	Bojon	nd	09/05/2016	21.00
Città di Mirano	Scorzè 2002	nd	09/05/2016	21.00
DdC Scorzè	S.Bastian	nd	07/05/2016	15.00
Gazzera Chirignago	Lughetto	nd	10/05/2016	21.00
S.Trovaso	Gambarare	nd	06/05/2016	21.00
Salzanorobegano	S.Bertilla	nd	06/05/2016	21.00
Spinea Asseggiano	Stigliano	nd	07/05/2016	15.00
Riposa Straelle				
26ª giornata	26ª giornata	26 <sup>a</sup> giornata	26 <sup>a</sup> giornata	
Bojon	Spinea Asseggiano	nd	14/05/2016	15.00
Gambarare	Città di Mirano	nd	14/05/2016	15.00
S.Bastian	Borbiago	nd	16/05/2016	21.00
S.Bertilla	DdC Scorzè	nd	14/05/2016	14.45
Scorzè 2002	Salzanorobegano	nd	14/05/2016	14.30
Stigliano	S.Trovaso	nd	16/05/2016	21.00
Straelle	Gazzera Chirignago	nd	16/05/2016	21.00
Riposa Lughetto				
27ª giornata	27ª giornata	27 <sup>a</sup> giornata	27ª giornata	
Borbiago	Stigliano	nd	23/05/2016	21.00
Città di Mirano	S.Bastian	nd	23/05/2016	21.00
Gazzera Chirignago	Bojon	nd	24/05/2016	21.00
Lughetto	DdC Scorzè	nd	22/05/2016	10.30
S.Trovaso	S.Bertilla	nd	20/05/2016	21.00
Salzanorobegano	Gambarare	nd	20/05/2016	21.00
Spinea Asseggiano	Straelle	nd	21/05/2016	14.45
Riposa Scorzè 2002	Riposa Scorzè 2002			
28ª giornata	28 <sup>a</sup> giornata	28 <sup>a</sup> giornata	28 <sup>a</sup> giornata	

DdC Scorzè	Bojon	nd	28/05/2016	15.00
Gambarare	Gazzera Chirignago	nd	28/05/2016	15.00
Lughetto	Scorzè 2002	nd	29/05/2016	10.30
S.Bastian	Spinea Asseggiano	nd	30/05/2016	21.00
S.Trovaso	Salzanorobegano	nd	27/05/2016	21.00
Stigliano	Città di Mirano	nd	30/05/2016	21.00
Straelle	Borbiago	nd	30/05/2016	21.00
Riposa S.Bertilla				
29 <sup>a</sup> giornata	29 <sup>a</sup> giornata	29 <sup>a</sup> giornata	29 <sup>a</sup> giornata	
Borbiago	Gambarare	nd	06/06/2016	21.00
DdC Scorzè	Spinea Asseggiano	nd	04/06/2016	15.00
Lughetto	Città di Mirano	nd	05/06/2016	10.30
S.Bastian	Stigliano	nd	06/06/2016	21.00
S.Bertilla	Gazzera Chirignago	nd	04/06/2016	14.45
Salzanorobegano	Straelle	nd	03/06/2016	21.00
Scorzè 2002	Bojon	nd	04/06/2016	14.30
Riposa S.Trovaso				
30 <sup>a</sup> giornata	30 <sup>a</sup> giornata	30 <sup>a</sup> giornata	30 <sup>a</sup> giornata	
Bojon	Salzanorobegano	nd	11/06/2016	15.00
Borbiago	Lughetto	nd	13/06/2016	21.00
Gambarare	Scorzè 2002	nd	11/06/2016	15.00
Gazzera Chirignago	S.Trovaso	nd	14/06/2016	21.00
S.Bertilla	S.Bastian	nd	11/06/2016	14.45
Stigliano	DdC Scorzè	nd	13/06/2016	21.00
Straelle	Città di Mirano	nd	13/06/2016	21.00
Riposa Spinea Asseggiano				